

<p>تاریخ برگزاری: ۱۴۰۰/۰۵/۰۴ شماره جلسه: ۶۶</p>	<p>بسمه تعالی</p>	<p>وزارت علوم، تحقیقات و فناوری دانشگاه تحصیلات تکمیلی علوم پایه گاوزنگ، زنجان</p> 
<p>صور تجلسه شورای بازگشایی و ستاد مقابله با کرونا دانشگاه</p>		
<p style="text-align: right;">حاضرین در جلسه:</p> <p>۱- دکتر بابک کریمی، رئیس دانشگاه ۲- دکتر رشید زارع نهندي، معاون اداری-مالي و آموزشی-پژوهشی دانشگاه ۳- دکتر علی فروش باستانی، معاون دانشجویی و فرهنگی-اجتماعی دانشگاه ۴- دکتر سعید عمادی، مدیر امور آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه ۵- دکتر ابراهیم انصاری، مدیر امور خدمات رایانه‌ای و فناوری اطلاعات دانشگاه ۶- عباس بیگلری، مدیر امور اداری و پشتیبانی دانشگاه ۷- محسن امیر، کارشناس روابط عمومی دانشگاه</p>		
<p style="text-align: right;">مصوبات جلسه:</p> <p>شصت و ششمین جلسه شورای بازگشایی و ستاد مقابله با کرونا دانشگاه، ساعت ۱۱ روز دوشنبه ۴ مرداد ۱۴۰۰ برگزار شد و بندهای زیر مورد بحث، بررسی و تصویب قرار گرفت:</p> <p>۱- مقرر شد با توجه روند رو به افزایش شیوع ویروس کرونا در دوران پیک پنجم، و وضعیت قرمز شهر زنجان، روند پذیرش دانشجویان غیربومی جدید در خوابگاه‌های دانشجویی، کماکان تا اطلاع ثانوی متوقف باشد.</p> <p>۲- تاکید شد، رعایت کلیه موارد پروتکل‌های بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی در تمامی بخش‌های دانشگاه به‌ویژه در خوابگاه‌ها و آزمایشگاه‌ها برای تمامی اعضای دانشگاه (حتی در صورت انجام مراحل واکسیناسیون) الزامی است. همچنین با استناد به بخشنامه‌های ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا ویروس در مورد شدت شیوع بیشتر سویه دلتا کرونا ویروس در دوران پیک پنجم، هرگونه تجمع در اماکن و محوطه دانشگاه ممنوع می‌باشد. دانشجویان نیز موظفند در صورت بروز هرگونه علائم بیماری، بلافاصله مراتب را به اطلاع امور دانشجویی دانشگاه برسانند.</p> <p>۳- باتوجه به اعلام زمان واکسیناسیون اعضای خانواده نظام آموزش عالی کشور در مرداد و شهریور ۱۴۰۰ از سوی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و تایید انجام واکسیناسیون در فاز سوم برای مشاغل پربرخورد/مشاغل پرخطر/نظام آموزشی از سوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، مقرر شد دکتر علی فروش باستانی به عنوان رابط دانشگاه در طرح «اجرای واکسیناسیون و آغاز سال تحصیلی ۱۴۰۰» به دانشگاه علوم پزشکی زنجان معرفی شود. همچنین محل مناسبی در دانشگاه</p> <p>ادامه در صفحه بعد ←</p>		

تاریخ برگزاری: ۱۴۰۰/۰۵/۰۴ شماره جلسه: ۶۶	بسمه تعالی	وزارت علوم، تحقیقات و فناوری دانشگاه تحصیلات تکمیلی علوم پایه گوازنک، زنجان 
صور تجلسه شورای بازگشایی و ستاد مقابله با کرونا دانشگاه		
<p style="text-align: right;">ادامه مصوبات جلسه:</p> <p>برای انجام عملیات واکسیناسیون در نظر گرفته شود، و تمهیدات لازم برای حضور پزشکان معتمد دانشگاه اندیشیده شود. سپس امکانات و تجهیزات لازم در این محل گردآوری خواهد شد. از سوی مدیر اداری و پشتیبانی تعداد ۴ نفر کارمند مستعد و پرنرژی برای روزهای اجرای این طرح، جهت مشارکت و همکاری کامل تامین می‌شود. لازم به ذکر است زمان موثر اجرای این طرح، پس از اعلام و تایید مقامات ستاد مدیریت کرونای استان و شهرستان زنجان و درج در سامانه کشوری سلامت و واکسیناسیون وزارت بهداشت و درمان کشور، به صورت دقیق به اطلاع تمامی اعضای دانشگاه خواهد رسید.</p>		
<p>مصوبات جلسه شصت و ششم شورای بازگشایی و ستاد مقابله با کرونا دانشگاه در تاریخ ۴ مرداد ۱۴۰۰ با تعداد ۳ بند به تصویب اعضای حاضر در جلسه رسید./</p>		